Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 2161-2017                                                    Guaratinguetá, 06 de dezembro de 2017.
MC/afpt/bm.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

INDICAÇÕES:

*3045/3637/2017, 3044/3636/2017, 3043/3635/2017 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

* 3068/3663/2017 - Ver. TIA CLEUSA;

*3073/3670/2017, 3071/3668/2017, 3072/3669/2017 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR - "Fabrício da

Aeronáutica";

*3074/3673/2017, 3087/3690/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;

*3075/3674/2017, 3076/3675/2017, 3077/3676/2017 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;

*3080/3679/2017,3081/3680/2017,3083/3682/2017,3084/3683/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*3089/3692/2017,3090/3693/2017, 3091/3694/2017, 3092/3695/2017 - Ver. DR. WERNECK, deferidas em

Sessão Ordinária, realizada a 05 de dezembro de 2017.

REQUERIMENTOS:

*0527/3652/2017 - Ver. MARCOS EVANGELISTA;

*0535/3684/2017 - Ver. DÉCIO PEREIRA;

*0539/3696/2017 - Ver. NEI CARTEIRO;

*0538/3688/2017 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA", aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 05

de dezembro de 2017.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor

CRYSANTHO FERREIRA FILHO
Secretário Municipal De Serviços Urbanos da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2017-12-07T10:50:00-0200